
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021
Processo Administrativo Nº 329/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JORGE RUAN DE OLIVEIRA

Data de Publicação: 15/12/2021 17:06:29

LOTE 1

Descrição: AQUISIÇÃO DE PLANO DE INTERNET VIA FIBRA OPTICA COM VELOCIDADEDE 400MB DE 
DOWNLOAD E 400MB DE UPLOAD, LINK DEDICADO COM IP FIXO,INCLUSA INSTALACAO E EQUIPAMENTOS 
NECESSARIOS PARA OFUNCIONAMENTO, E FORNECIMENTO DE UMA FAIXA OU UM CANAL DE TV, 
EMOPERADORA DE TV A CABO

Item: 1 Unidade: MÊSQuant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
WAVEMAX INTERNET LTDA Wavemax / Wavemax 3.000,00

W3 NETWORK EIRELI propria / propria 3.500,00

Val. Ref.: 3.629,58

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 4

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 27/12/2021 22:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/251445a54cfd42778704e7a669de8aea.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 27/12/2021 22:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8acb8a41955c44c7a98de8f76c4360f4.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 27/12/2021 22:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f64eb331ba064785ae4b40a485ceb999.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 27/12/2021 22:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ffc2a14a6e2047ac9734038af72b1113.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 27/12/2021 22:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/08afeeeed0934833983e960c532b84b7.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 27/12/2021 22:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6ee52e25f7848d4b0c22c688d2ca38e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 27/12/2021 22:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c03bd5581e1841efb6404f8120505758.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 27/12/2021 22:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5491da49dd4d4c449723b3bb0183f2cb.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 27/12/2021 22:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b066efb32ccc4fcb84b7e0a9409615fb.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 27/12/2021 22:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/18ad600eb4044755b50e798c2eed74c6.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 27/12/2021 22:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/439adbb91f5f4b098831dcb6fd73b6af.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 27/12/2021 22:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4446248a864344f499f826c38be26967.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 27/12/2021 22:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73e234fca31b49b0a17285591d8c3a50.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 27/12/2021 22:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d2fdf142501440f937a009ee0642b4d.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 27/12/2021 22:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/93661db85a6046bab31e0404e174f111.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 27/12/2021 22:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e78ea73b25814b18b89fb7f15e211704

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 27/12/2021 22:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/38269a5c97fe4b2e8e2d574be3841fcd.pdf

WAVEMAX INTERNET LTDA

2 de 4

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 28/12/2021 07:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed7797170782416f8dcfaf9a9ac5f229.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 28/12/2021 07:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f25f582d26a48c48e1eae4b8972380b.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/12/2021 07:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0033766e051a4dc4b41332bc80577998.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 28/12/2021 07:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7799e76ef78a4e7c9830dd0144f18ce9.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 28/12/2021 07:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e77498255afe4692a4108833939370e2.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 28/12/2021 07:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/248a7b024d32419f96e0feadc6aca3ec.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/12/2021 07:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd3748b6b0cd4a248356c1f16f4575b6.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/12/2021 07:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3324bc7560154eb0a3820c0a408a00a5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/12/2021 07:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d12a73284cb4e27a8535cb0a351c25d.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/12/2021 07:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/23c87c719b1a4e0997a70884d75ef35f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 28/12/2021 07:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2dbdb1c4194b485f951ebc22ac3e1334.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 28/12/2021 07:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/823f73e00d924b33949ae6a966d34b68.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 28/12/2021 07:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c31339f5e5c14661a8d606f4b653c000.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 28/12/2021 07:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/08110cd2f8634cad80068edd9963b835.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 28/12/2021 07:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4f4857fabc041e59a72c546f8cfcd01.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 28/12/2021 07:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e758f8877f5a4e09ab633592a894623f.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 28/12/2021 07:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6df83990158b410f80fafbb13ac38c70.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 28/12/2021 07:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/49ff35f2e7dc40618bcc93c991916eff.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 28/12/2021 07:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9e2848df2db497785ee7edd8fca5d99.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 28/12/2021 07:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/11f2095c8df044ae87ac4fb5c58c3106.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 28/12/2021 07:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/05ae1f47b7ec4eff895eaa1f5b472867.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 28/12/2021 07:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b83913ee6d454bbd9a3cdea6abe54801.pdf

W3 NETWORK EIRELI

3 de 4

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT
ALTA FLORESTA-MT


